



REFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

NPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



## Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 01/04/2025 16:05:38 e 03/04/2025 10:45:23

Relatório gerado no dia 08/04/2025 18:25:43 (IP: 186.227.186.141)

### MALHARIA 2025

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	CAMISETA MANGA CURTA PARA DIVULGAÇÃO E EVENTOS	CAMISETA MANGA CURTA PARA	R\$ 30,37	- R\$	30,37	2600	Unidades	R\$ 78.962,00
2	BANDEIRA	BANDEIRA. Bandeiras em Tamanho 1,35 X	R\$ 113,33	- R\$	113,33	18	Unidades	R\$ 2.039,94
3	CAMISA GOLA PÓLO UNIFORME	CAMISA GOLA PÓLO UNIFORME.	R\$ 46,80	- R\$	46,80	800	Unidades	R\$ 37.440,00
4	BONÉ TIPO BICO DE PATO	BONÉ TIPO BICO DE PATO. Especificação: em	R\$ 25,90	- R\$	25,90	350	Unidades	R\$ 9.065,00
5	CAMISETA UNIFORME ESPORTIVA MANGA CURTA, COM ESTAMPA	CAMISETA UNIFORME ESPORTIVA MANGA	R\$ 52,40	- R\$	52,40	400	Unidades	R\$ 20.960,00
6	SHORTS UNIFORME ESPORTIVO, COM ESTAMPA	SHORTS UNIFORME ESPORTIVO, COM	R\$ 36,05	- R\$	36,05	400	Unidades	R\$ 14.420,00
7	COLETE DUPLA FACE SEM MANGA, COM ESTAMPA.	COLETE DUPLA FACE SEM MANGA, COM	R\$ 60,48	- R\$	60,48	370	Unidades	R\$ 22.377,60
8	VISEIRA	VISEIRA, fabricada no tamanho adulto,	R\$ 18,83	- R\$	18,83	150	Unidades	R\$ 2.824,50
9	TOUCA COM TELA	TOUCA COM TELA, com tamanhos variados e	R\$ 19,65	- R\$	19,65	120	Unidades	R\$ 2.358,00
10	CONFECÇÃO DE FANTASIA	CONFECÇÃO DE FANTASIA, com temas	R\$ 164,86	- R\$	164,86	60	Unidades	R\$ 9.891,60
11	CONFECÇÃO DE TOALHAS DE MESA	CONFECÇÃO DE TOALHAS DE MESA, de	R\$ 112,62	- R\$	112,62	120	Unidades	R\$ 13.514,40
12	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS:	R\$ 172,00	- R\$	172,00	50	Unidades	R\$ 8.600,00
13	BOINAS ARABI	BOINAS ARABI: em tecido para Gari e ou	R\$ 20,33	- R\$	20,33	50	Unidades	R\$ 1.016,50
14	CONJUNTO COMPOSTO DE CALÇA E BLUSA MANGA LONGA -	Conjunto para brigada de incêndio composto	R\$ 1.300,00	- R\$	1.300,00	20	Unidades	R\$ 26.000,00
15	CONFECÇÃO DE CORTINAS	CONFECÇÃO DE CORTINAS de modelos	R\$ 279,67	- R\$	279,67	30	Unidades	R\$ 8.390,10
16	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA COMPRIDA	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA	R\$ 58,28	- R\$	58,28	460	Unidades	R\$ 26.808,80
17	LENÇÓIS PARA MACA	LENÇÓIS PARA MACA: Especificação: em	R\$ 92,43	- R\$	92,43	100	Unidades	R\$ 9.243,00
18	CALÇAS DE MALHA PARA UNIFORME	CALÇAS DE MALHA PARA UNIFORME :	R\$ 57,37	- R\$	57,37	400	Unidades	R\$ 22.948,00
19	PIJAMA FEMININO/MASCULINO NOS TECIDOS 100% ALGODÃO	PIJAMA FEMININO/MASCULINO NOS	R\$ 108,67	- R\$	108,67	150	Unidades	R\$ 16.300,50
20	JALECO FEMININO/MASCULINO NOS TECIDOS 100% ALGODÃO MANGA	JALECO FEMININO/MASCULINO NOS	R\$ 114,25	- R\$	114,25	100	Unidades	R\$ 11.425,00
21	BOLSA DE LONA TIPO ALPARGATA PADRÃO FNS. AGENTES: DE SAÚDE,	BOLSA DE LONA TIPO ALPARGATA PADRÃO	R\$ 147,04	- R\$	147,04	60	Unidades	R\$ 8.822,40
22	CONFECÇÃO DE COLETE OPERACIONAL	CONFECÇÃO DE COLETE OPERACIONAL, em	R\$ 184,29	- R\$	184,29	110	Unidades	R\$ 20.271,90
23	CONFECÇÃO DE TOALHAS LAVABO PERSONALIZADA 100% ALGODÃO	CONFECÇÃO DE TOALHAS LAVABO	R\$ 21,61	- R\$	21,61	200	Unidades	R\$ 4.322,00
24	CAMISETAS E SAIA/SHORTS DE UNIFORME ESCOLAR NA FAIXA ETÁRIA	CAMISETAS E SAIA/SHORTS DE UNIFORME	R\$ 62,38	- R\$	62,38	1300	Conjuntos	R\$ 81.094,00
25	CAMISA GOLA PÓLO UNIFORME. CARACTERÍSTICAS DO TECIDO	CAMISA GOLA PÓLO UNIFORME.	R\$ 63,67	- R\$	63,67	300	Unidades	R\$ 19.101,00
26	CAMPOS CIRURGICO FENESTRADOS 0,50 X 0,50 EM TECIDO BRIM LISO	CAMPOS CIRURGICO FENESTRADOS 0,50 X	R\$ 11,33	- R\$	11,33	20	Unidades	R\$ 226,60
27	CAMPOS CIRURGICO FENESTRADOS 0,30 X 0,30	CAMPOS CIRURGICO FENESTRADOS 0,30 X	R\$ 17,67	- R\$	17,67	15	Unidades	R\$ 265,05
28	AVENTAL	AVENTAL, com tamanhos E/GG e cores	R\$ 31,13	- R\$	31,13	60	Unidades	R\$ 1.867,80
29	CONFECÇÃO DE AVENTAL	CONFECÇÃO DE AVENTAL manga longa,	R\$ 38,16	- R\$	38,16	50	Unidades	R\$ 1.908,00
<b>Valor Global:</b>								<b>R\$ 482.463,69</b>